



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ
ՀԻՄՆԻՍԱՅԻՆ ԱՄԵՐԻԿԱՅԻ ԱՐԵՎՍՏԵԱՆ ԹԵՄԻ
WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate
Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745, E-mail: Prelacy@aol.com



ՄԻՋԻՆ ԱՐԵՎԵԼՔԻ ՈՐՂՂԱՓԱՌ ԵԿԵՂԵՑԻՆԵՐՈՒ ԵՐԻՏԱՍԱՐԴԱԿԱՆ ՄԻՕՐԵԱՅ ՀԱՄԱՔ

Շաբաթ, Մարտ 24-ին, տեղի պիտի ունենայ Միջին Արեւելքի Ուղղափառ եկեղեցիներու երիտասարդաց խորհուրդի միօրեայ հաւաքը, Ղըպտիներու Ս. Աստուածածին եկեղեցոյ մէջ, Eagle Rock, մասնակցութեամբ Հայց. Առաքելական, Ասորի եւ Ղըպտի Առաջնորդներու, հոգեւորականներու եւ երիտասարդական խմբակներու վարիչներուն:

Յանուն Թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. Տ. Մուշեղ Ս. Արք. Մարտիրոսեանի, Գերպ. Տ. Միւռն Ծ. Վրդ. Ազնիկեան ներկայ պիտի ըլլայ հաւաքին եւ պիտի դասախօսուէ Հայ եկեղեցոյ Մեծ Պահոց համակարգին մասին:

ORIENTAL ORTHODOX YOUTH GATHERING

The Council of Oriental Orthodox Churches youth committee has organized a one-day gathering that is scheduled to take place on Saturday, March 24th, at the Holy Virgin Mary Coptic Orthodox Church in Eagle Rock.

The event is being held under the auspices of the Prelates of the Armenian, Coptic, and Syriac Churches.

Very Rev. Fr. Muron Aznikian will represent H. E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, at the gathering, as well as lecture on the Armenian Church and Great Lent.

ՓԱՍԱՏԻՆԱՅԻ ԱԶԳ. Լ. ԵՒ Յ. ԹԱՒԼԵԱՆ ՄԱՆԿԱՄՍՈՒՐԻ 15-ԱՄԵԱԿԻ ՀԱՆԴԻՍՈՒԹԻՒՆ

Շաբաթ, Մարտ 24-ի երեկոյեան, Փասատինայի Լեւոն եւ Յասմիկ Թաւլեան Ազգ. Մանկամտուր Մանկապարտեզը Փասատինայի Հայ Կեդրոնին մէջ պիտի տօնէ վարժարանի հիմնադրութեան 15-րդ տարեդարձը, հովանաւորութեամբ Թեմիս բարեջան Առաջնորդ Սրբազան Հօր:

Յանուն Առաջնորդ Սրբազան Հօր, Հոգշ. Տ. Պարթեւ Վրդ. Կիլիւմեան ներկայ պիտի ըլլայ ձեռնարկին, փոխանցելու Առաջնորդ Սրբազան Հօր շնորհաւորանքի ու գնահատանքի խօսքը:

CELEBRATION OF THE 15TH ANNIVERSARY OF L. & H. TAVLIAN PRE-SCHOOL

On the evening of Saturday, March 24th, Levon and Hasmig Tavlian Pre-School of Pasadena will celebrate its 15th anniversary, under the auspices of H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, at the Pasadena Armenian Center.

Very Rev. Fr. Barthev Gulumian will attend on behalf of the Prelate and convey the Prelate's blessings and congratulations.

ՍՈՒՆՆԱԿԱՆ ԿՐԻՍՏՈՍԻԱՆ ԲԱՐԵԿԱՄՆԵՐՈՒ ՏԱՐԵԿԱՆ ՁԵՆՆԱՐԿ

Կիրակի, Մարտ 25-ի երեկոյեան ժամը 6-ին, UCLA-ի Նարեկացիի անուան հայագիտական ամպիոնի բարեկամներու կազմակերպութեամբ, տեղի պիտի ունենայ 5-րդ տարեկան ճաշկերոյթը, UCLA Faculty Կեդրոնին մէջ, Լոս Անճելըս:

Պիտի պատուընդի հանրայայտ գրող, հրապարակագիր Պերճ Չէյթունցեան:

Յանուն Առաջնորդ Սրբազան Զօր, Գերպ. Տ. Միւռն Ծ. Կրդ. Ազնիկեան ներկայ պիտի ըլլայ ձեռնարկին:

PRELATE REPRESENTED AT THE FRIENDS OF UCLA ANNUAL BANQUET

On the evening of Sunday, March 25th, the Friends of UCLA Armenian Language and Culture Studies 5th annual banquet will take place at the UCLA Faculty Center, during which playwright Perch Zeitountsian will be honored with the Narekatsi medal.

Very Rev. Fr. Muron will attend the event on behalf of the Prelate.

This email is broadcasted by [Western Prelacy of the Armenian Church of America](http://www.westernprelacy.org) - 6252 Honolulu Ave, La Crescenta, CA 91214 - USA. If you have any questions or comments, please do not hesitate to call us at (818) 248-7737 or send us your request by email to info@westernprelacy.org. Visit our Website www.westernprelacy.org Copyright . 2007 All rights reserved.